
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ГОРОД РЯЗАНЬ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 21» 

ОГРН 1026201082610 ИНН 6229025581 КПП 622901001 390015, г. Рязань,  

ул. Белякова, д.1 А, телефоны: 335579, 335192 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 от 02 сентября 2024 г.                 №179 
 

 

О создании комиссии  

по противодействию коррупции  

 

 

 

            Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в составе: 

 Юдина Е.А. – заместитель директора по воспитательной работе – 

председатель комиссии; 

 Зимичева М.П. – заместитель директора по учебной работе; 

 Вольская В.В. – председатель ПК; 

 Максимова Н.В. – специалист по ОТ; 

 Баранова С.О. – зав. канцелярией. 

 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на Юдину Е.А., заместителя директора по 

воспитательной работе; 

 

3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации 

мероприятий, предусмотренных планом, ежеквартально до 25 числа последнего 

месяца отчетного квартала. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 
 

Директор МБОУ «Школа № 21»                                                                 Н. Ю. Ерохина 

 

 


